
Monocomando

Bruselas
Ducha Exterior 
CODIGO: 232P42-397A
N.º item Descripción
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Codigo

R5301
R5302
R1003
R5304
R5305
R1005
R5307

Manija  
Tuerca/Capuchon

Cuerpo y Fijaciones 
Cartucho Transferecia Ducha Bruselas
Aireador M24 
Conector excéntrico

Cartucho ceramico 35 mm - 3  

8 R5308Roseta
9 R5309Soporte duchador
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10 R5310Duchador
11 R5311Flexible ducha Bruselas
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Muestra
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